令和７年１０月２日

会員 各位

（公社）徳島県鍼灸マッサ－ジ師会

会長 高島弘和

事業部長 近藤純一郎

第７０回「はり・きゅう・マッサージ無料施術体験会」

開催のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、はり灸マッサージ業務および師会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。

さて、本会恒例の徳島市はり灸マッサージ師会との協賛である奉仕活動「はり・きゅう・マ

ッサージ無料施術体験会」を下記の通り実施する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

万障繰り合わせてご参加ください。

敬白

記

第７０回「はり・きゅう・マッサージ無料施術体験会」

日 時 令和７年１１月３０日 １０時～１５時

会 場 あわぎん BASE 阿波銀行 本店営業部 １F

〒770-0912 徳島市東新町 1-29

内 容 希望者へのはり・きゅう・マッサージの施術

申込先 近藤純一郎 TEL 090－2783－8420

締 切 １１月２２日（土）

※会場に限りがあるので人数が多い場合は先着順とさせていただきます。

◎ 鍼（寸３の１～3番鍼）その他の必要備品は会で用意しますので、

それ以外の鍼を使用する方は、ご自分で持参ください。

◎ ユニフォームのポロシャツをご用意ください。（白衣でも OK ）

お持ちでない方は、参加申し込みの際に希望のサイズをお知らせください。

徳島市はり灸マッサージ師会 HP

https://tokushimashi-shinkyuu.themedia.jp/

からチラシをダウンロードできます。

必要な方は院内掲示などにご利用ください。